MAURICIO DE OLIVEIRA SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, ESTADO DE SÃO 
PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

DECRETA: 

Artigo 1º. – Fica aberto na Secretaria da Fazenda – Contabilidade um crédito adicional suplementar no 
valor de R$ 729.207,41 (Setecentos e vinte e nove mil e duzentos e sete reais e quarenta e um centavos), para reforço 
das seguintes dotações do orçamento vigente: 

Artigo 2o. – Os recursos destinados a atender as despesas decorrentes do presente crédito, serão 
aquelas originadas pela anulação parcial ou total da seguinte dotação:

[...]

MAURICIO DE OLIVEIRA SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, ESTADO DE SÃO 
PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

DECRETA: 

Artigo 1º. – Fica aberto na Secretaria da Fazenda – Contabilidade um crédito adicional suplementar no 
valor de R$ 2.881.030,84 (Dois milhões e oitocentos e oitenta e um mil e trinta reais e oitenta e quatro centavos), para 
reforço das seguintes dotações do orçamento vigente: 

28 02.01.01 - 3.3.90.39 - 08.243.0002.2172 - 1 - GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS 356.700,00

205 02.13.01 - 3.3.90.39 - 04.122.0017.2183 - 1 - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO 5.000,00